



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Karar Tarihi:	02.08.2021	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2021	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	AĞUSTOS	Oturum:	10. BİRLESİM 1.OTURUM

MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ALİ ENGİN başkanlığında, üyeler ONUR YİĞİT, METİN ŞAHİN, HALİL SÜRÜCÜ, MEMET MALTEPE, FİKRİYE ARSLAN, EMEK ATLAS, PELİN TURHAN, ERMAN UZUN, SERPİL AKGÜN, HAKAN BULGUN, MUSTAFA OĞLAK, REŞAT KONUKCU, ENDER BEYAZYILDIRIM, ESENGÜL KALELİ, FATİH KAMİL ERKOÇ, MEHMET ALPASLAN, SERAP SEFER, İBRAHİM KARABAŞ, DİLBER CANSU ÖZDEMİR mevcudiyetiyle; DOLUNAY BAYER, İBRAHİM HALİL KILIÇ, METUŞ GELVE, BİRCAN GÜL, NURHAYAT KAYA, SONGÜL ÇINAR yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- Belediyemize ait 35 AD 7837 plakalı BMC PRO 522 marka 2009 model aracın bedelsiz hibe edilmesi hak(KararNo/77)

önergenin geldiği şekli ile Belediyemize ait 35 AD 7837 plakalı BMC PRO 522 marka 2009 model Motor No: B2152050741072 ve Şasi No:NMC522HHXLK700117 olan aracın TC ARDAHAN Belediyesine bedelsiz olarak hibe edilmesi edilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- Kültürel, sanatsal ve hobi amaçlı kursların ücret tarifeleri hak. (KararNo/78)

Kültürel, Sanatsal ve Hobi amaçlı kursların fiyat tarifeleri ile ilgili önergenin görüşülmek üzere Plan Bütçe komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

3- 11 Temmuz 2021 Pazar günü gerçekleşen Bisiklet yarışması ödülleri ilgili bütçe kaleminden karşılanması hak(KararNo/79)

11 Temmuz 2021 Pazar günü gerçekleştirilmiş olan Narlıdere Belediyesi 1. Park Orman Dağ Bisikleti yarışı için "Elit Erkekler, Genç Erkekler, Kadınlar ve Master Erkekler" olarak kategorilendirilen para ödüllерinin ilgili bütçe kaleminden karşılanabilmesi, teknik heyet ve sporcuların İban numaralarına aktarılabilmesi ile ilgili önergenin geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi.

4- İlçemiz Ilıca Mahallesi 22J-IIIId paftada yer alan 1 ada 18,19 ve 33 numaralı parsellerin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine yapılan itirazlar hak.(KararNo/80)

İlçemiz Ilıca Mahallesi 22J-IIIId paftasında yer alan 1 ada 18, 19 ve 33 numaralı parsellere isabet eden alanın yürürlükteki 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar planı değişikliğine yapılan itirazlar ile ilgili önergenin görüşülmek üzere İmar Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

5- Nar-Bel Ltd. Şti'ye sermaye artışı yapılması hak.(KararNo/81)

Nar-Bel İmar Teknik Turizm San. Tic. Ltd. Şti.' ne sermaye artışı ile ilgili önergenin görüşülmek üzere Plan Bütçe Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

W

FK

1/4

Gülşah ORTAKAYA

05.08.2021-2233



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Karar Tarihi:	02.08.2021	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2021	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	AĞUSTOS	Oturum:	10. BİRLESİM 1.OTURUM

1- Hukuk , Esnaf , Plan Ve Bütçe komisyonlarından gelen görüşle Mülkiyeti Belediyemize ait olan Çamtepe Mahallesi Pazar Sokaktaki işyerinin tahakkuk eden kiraların iptal edilmesi hak. Plan Bütçe Komisyonu-Hukuk Komisyonu-Esnaf Komisyonu Ortak raporu (KararNo/82)

Mülkiyeti Belediyemize ait olan Çamtepe Mahallesi Pazar Sokak No:1'deki işyeri, Dünyayı ve Ülkemizi etkisi altına alan COVID-19 pandemisi nedeni ile 01.11.2020-01.07.2021 tarihleri arasında kapalı olduğundan kiracımız durumunda bulunan Ar Servis İşletmeciliği Taş. Tur. İnş. Gıda San. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. (İşletme sahibi Ümit YILMAZ) tahakkuk eden kiraların iptal edilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN : . Dilek ve temenniler bölümünde söz almak isteyen meclis üyemiz var mı? Buyurun Erman bey.

ERMAN UZUN : Sayın başkan, kıymetli meclis, Temmuz ayı içerisinde Mardinde ve Fırat Kalkanı bölgesinde şehit olan askerlerimize kahraman askerlerimize Allahtan rahmet diliyoruz Kederli ailelerine ve ulusumuza başsağlığı diliyoruz. Bildiğiniz üzere sayın başkanımızda bahsetti yurdumuzun dörtbir yanı şu an yoğun yangın altında. Ekiplerimiz ellerinde geldiğinde müdahale etmeye çalışıyor bütün sivil toplum kuruluşları ve devlet yetkilileri ellerinden geldiği gayretle söndürmeye çalışıyorlar müdahale ediyorlar. Görüyoruz ki bu yangınların söndürülmesi noktasında belli başlı yetersizlik gözler önünde. Bu noktada Atatürk'ün bizlere emaneti olan THK bu şekilde itibarsızlaştırılması, pasifleştirilmesi bizim hepimizin canımızı yakmış durumda. Atatürk gerçekten İstikbal göklerde dir diye boşu boşuna söylememiştir. Diliyoruz ki bu yangınlar biran evvel söndürülür kontrol altına alınır daha fazla can ve mal kaybı yaşanmaz. Bu güne kadar yaşamını yitiren itfaiye personel ve sivil vatandaşlarımıza Allahtan rahmet diliyoruz bir daha böyle acılar yaşanmasını temenni ediyoruz. Yaşadığımız bu zorlu günlerde içimizi bir nebze de olsun rahatlatan biraz yüzümüzü güldüren belli başlı olaylar da yaşanmıyor değil. Tokyo olimpiyatlarında Milli Okçumuz Mete Gazoz altın madalya kazandı. Yine boksta, voleybol ve güreşte sporcularımız ilerlemeye devam ediyor. Hepsini kutluyor başarılarının devamını diliyoruz. İnşallah yarışmaya devam eden madalyalarını altın madalya olarak Ülkemize getirecektir sporcularımız hiçbir şüphemiz yok. Anafartalar zaferi ile tarihin ve bir ulusun kaderini değiştiren Mustafa Kemal Atatürk ve Çanakkale kahramanlarını Anafartalar ve Conk bayırı zaferinin yıldönümünde saygı ve minnetle anıyoruz. Depremlerin değil alınmayan önlemlerin hayatları söndürdüğünü büyük acılar yaşattığını ısrarla hatırlatmamız gerekiyor. Bundan 22 sene önce 17 Ağustos 1999 günü yaşanan Marmara depreminde yaşamını yitiren tüm yurttaşlarımızı buradan rahmetle anıyoruz. Kurtuluş Savaşımızın özgürlük ve bağımsızlığa giden yolumuzun dönüm noktası olan Büyük Taarruzun 99. Yıldönümünde Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve İstiklal Savaşı Kahramanlarını minnetle ve saygı ile anıyoruz. 30 Ağustos sadece askeri bir zafer değil Türkiye Cumhuriyetinin mazlum Ulusların umut ışığıdır. 30 Ağustos Zaferinin yıldönümünde ebedi Başkomutanımız Cumhuriyetimizin kurucusu Başkomutanımız Gazi Mustafa kemal ATATÜRK' ü, gazilerimizi, şehitlerimizi ve tüm milli mücadele kahramanlarımızı saygı ve minnetle anıyor, tüm ulusumuzun zafer bayramını kutluyorum. Sayın meclis üyemiz İbrahim Halil KILIÇ'ın aramızda kendisi



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Karar Tarihi:	02.08.2021	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2021	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	AĞUSTOS	Oturum:	10. BİRLESİM 1.OTURUM

yok şu an halası vefat etmiştir. Merhumeye Allahtan rahmet Kılıç ailesine başsağlığı diliyoruz. Teşekkür ederim.

BAŞKAN : Biz teşekkür ederiz. Değerli arkadaşlar bugün aldığım sevindirici bir haber 2013 yılından beri riskli alan ilan edilen alanlarımızda Çevre şehircilik bakanı ile yaptığımız planlar onaylanmış . Bana verilen bilgi o. Narlıdere'miz için önemli bir konu. İzmir için de önemli bir konu. Büyük bir dönüşüm alanı. Orada yaşayanlar için Aslında bütün Narlıdere için bu dönüşümün Narlıdere'nin bütününe bütün yeşil alanlar, yeni yollar yeni zenginlikler, bütün ekonomiye , sosyal hayata, sosyal tesisler, esnafımıza yeni müşteriler kazandıracak ben buna yürekten inanıyorum. Bunun ilk adımı olan imar planı onaylanmış. Sevindirici bir haber. Adım, adım yasal prosedürler bunu hep beraber meclisimizle burada oturan yurttaşlarımız ile planlayacağız. Bundan sonra ikinci adım inşallah yılbaşına kadar askı süreleri, itiraz süreleri, imar planlarının askıya çıkması süreleri var 1 ay askı süresi sonra itirazlar. İtiraz değerlendirildiğinde yeniden red yada kabul edilmesi askıya çıkması 3-4 ay sürecek. Bu da yılbaşı demek. İnşallah yılbaşından sonra Uygulama İmar Planını bu defa yapmaya başlayacağız. Onu da hep beraber yurttaşlarımız ile hep beraber oradaki vatandaşlarımızın görüşünü alarak 18 uygulamasını da yapacağız. Hayırlı olsun. Başka dilek temennisi olan arkadaşımız var mı? Buyurun Mehmet Bey.

MEMET MALTEPE : Sayın başkan, değerli arkadaşlar uzun bir süredir beklenen Mahallelerin imar planları sanırım sevgili başkanımızın bize verdiği müjde ile beraber açılmıştır. 15-20 senedir buradaki mahalleler Atatürk ve İnönü mahallesi, Çatalkaya, Çamtepe mahalleleri bekliyorlardı bunu. Bence büyük bir gelişimdir hem Narlıdere'mize, hem Meclis üyesi arkadaşlarımıza hem de orada yaşayan vatandaşlarımıza hayırlı olur inşallah hep beraber vatandaşları üzmeden onlarla beraber mücadele ederek başaracağımıza inanıyorum. Bu arada sevgili ender arkadaşım benim de can arkadaşım Doğan SEVİN' i de kaybettik Müteahhitler dernek başkan yardımcısı. Buradan kederli ailesine başsağlığı diliyorum. Gerçekten Narlıdere için büyük bir kayıp çok erken yaşta kaybettik arkadaşımızı. İmar planları Narlıdere'miz için hayırlı olur inşallah sizin önderliğinizde sayın başkanım bu meclisin bunu başaracağına inanıyorum. Teşekkür ederim.

BAŞKAN : Teşekkür ederim Mehmet bey. Ben de Doğan SEVİN 'e Allahtan rahmet diliyorum. Ailesine başsağlığı diliyorum. Sabah abisi Hakkı beyi ziyaret ettim. Verimli çalışkan sorumluluk sahibi bir işadamı idi.

ERMAN UZUN : Sayın başkan, kıymetli meclis, öncelikle kentsel dönüşüm noktasında aldığımız bu yoldan ötürü ize çok, çok teşekkür ediyoruz. Emeğiniz, mücadeleniz çok büyük. Yine Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bürokratlarımıza ve Bakanımıza da buradan teşekkürlerimizi sunalım. Umarım Narlıdere'miz için hayırlı olur. Tekrar teşekkür ederim.

BAŞKAN : Biz teşekkür ederiz. Buyurun Esengül hanım.

ESENGÜL KALELİ : Değerli başkanım, değerli meclis üyesi arkadaşlarım, 5 gündür ormanlarımızdaki yangınlar nedeni ile hepimizin gerçekten yüreği yanıyor. Bunun yanında insanoglunun ne kadar zararlı bir varlık olduğunu görmenin üzüntüsü gerçekten daha çok incitiyor insanı. Bu sabah aldığımız bir haberde yine 21 yaşındaki bir genç kızımızın canice katledildiğini öğrendik ve bu acılara nasıl dayanılır gerçekten bilemiyorum. Azra Gülendamlar HAYTAOĞLU'na Allahtan rahmet acılı ailesine başsağlığı ve

3/4

05.08.2021 - 2233

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Karar Tarihi:	02.08.2021	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2021	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	AĞUSTOS	Oturum:	10. BİRLESİM 1.OTURUM

sabır diliyorum. Bir insanı bir canlıyı dünyaya getirmek o kadar zor, onu yetiştirmek çok daha zor iki çocuk annesi olarak şunu söylemek istiyorum. Çocuklarımıza ilk önce akademik başarıdan önce merhametli birer birey olmayı aşılamış olmanın gururunu yaşıyorum. Onlar belki çok başarılı insan olamayacaklar, Cumhurbaşkanı olamayacaklar, başbakan olamayacaklar ama çok güzel insanlar olacaklar bundan eminim. Çevrede gördükleri hayvanlara bir bardak su, bir lokma ekmek verebilecekler. Gördükleri yeşili koruyabilmek için evlerinde, buldukları her ortamda o yeşillikleri koruyabilmek için canla başla gayret edecekler bundan eminim. Geleceğimizin yandığını görmek gerçekten çok üzücü çocuklarımızın değil torunlarımızın geleceği yanyor ve bugünkü iktidar maalesef hiçbir şey yapamıyor. Koskoca Türkiye Cumhuriyeti'nin bu kadar zor durumda olduğunu görmek gerçekten üzücü. En kısa sürede umarım yangınlar son bulur. Yüreğimizdeki yangınlar son bulmayacak ama. Teşekkür ederim

BAŞKAN : Evet teşekkür ederiz. Aramızda oturumu izleyen muhtarımız var , belediye başkan yardımcımız , çalışan bürokrat arkadaşlarımız var. Sizler de hoş geldiniz arkadaşlar. Aldığımız kararlar Narlıderemiz için , İzmirimiz için tekrar hayırlı olsun. Teşekkür ederiz hakikaten birkaç cümle ile durumu özetlediniz bunu Başaramadık, başaramıyoruz da . İnşallah önümüzdeki dönem başarılı çabalar harcanır.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Dolunay BAYER, İbrahim Halil KILIÇ Metuş GELVE, Bircan GÜL, Nurhayat KAYA, Songül ÇINAR'ın Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. SONRAKİ MECLİS GÜN VE SAATİNİN BELİRLENMESİ

06.08.2021 Cuma günü saat: 16.00'da toplanılmasına karar verildi.

IX. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Ali ENGİN
Meclis Başkanı



Serpil AKGÜN
Katip



Esengül KALELİ
Katip



Gülşah ORTAKAÇ
V.H.K.I.

05.08.2021 - 2233